Ofício GP. Nº. 817/2007

Botucatu, 2 de outubro de 2007.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 878/2007 de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

Secretaria Municipal de Educação
Praça Dom Luiz Maria de Sant`Anna, 176 - Centro

CEP 18600-440

Botucatu - SP